
ZARZĄD ZEN I E N R  152 .2022  
B urmis t rza  Mias ta  D ęb l i n  
z  dn ia  22  s i e rpn ia  2022  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2022 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 151.2022 z dnia 22 sierpnia 2022 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 8.2022 z dnia 4 stycznia 2022 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ Mi /uM A 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2022 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 152.2022 z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 801 576,34 403,77 801 980,11 

75095 Pozostała działalność 495 605,34 403,77 496 009,11 
0970 Wpływy z różnych dochodów 10 995,34 403,77 11 399,11 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 757 716,00 64 240,00 821 956,00 
75495 Pozostała działalność 751 956,00 64 240,00 816 196,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 679 536,00 64 240,00 743 776,00 
758 Różne rozliczenia 14 920 194,00 39 621,00 14 959 815,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 39 621,00 39 621,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 39 621,00 39 621,00 

Razem: 67 127 152,41 104 264,77 67 231 417,18 

BURMISTRZ MIASTA 

mgr pecit a Sieci lecka 

BeSTia Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2022 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 152.2022 z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 7 260 352,34 403,77 7 260 756,11 

75095 Pozostała działalność 587 605,34 403,77 588 009,11 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 505,30 94,95 3 600,25 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 599,41 16,24 615,65 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85,88 2,33 88,21 
4300 Zakup usług pozostałych 21 804,75 290,25 22 095,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 976 716,00 64 240,00 1 040 956,00 
75495 Pozostała działalność 751 956,00 64 240,00 816 196,00 

3110 Świadczenia społeczne 677 760,00 64 240,00 742 000,00 
801 Oświata i wychowanie 29 567 854,31 39 621,00 29 607 475,31 

80101 Szkoły podstawowe 10 877 906,24 -15 000,00 10 862 906,24 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 004 531,00 -15 000,00 989 531,00 

80107 Świetlice szkolne 1 554 970,00 15 000,00 1 569 970,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 473 934,33 15 000,00 488 934,33 

80195 Pozostała działalność 3 463 990,69 39 621,00 3 503 611,69 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 2 465,76 393,86 2 859,62 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00 8 144,00 17 144,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 983,19 3 361,60 15 344,79 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 640,53 388,41 2 028,94 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 851,21 5 015,88 39 867,09 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 52 185,97 1 700,00 53 885,97 
4260 Zakup energii 19 506,29 5 058,26 24 564,55 
4300 Zakup usług pozostałych 937 144,40 4 945,08 942 089,48 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 637,00 700,00 2 337,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 57 070,17 9 913,91 66 984,08 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 178 340,00 0,00 178 340,00 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 76 950,00 0,00 76 950,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 090,00 30,50 8 120,50 
4270 Zakup usług remontowych 1 510,00 -3,60 1 506,40 
4300 Zakup usług pozostałych 2 649,00 55,00 2 704,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



4430 Różne opłaty i składki 2 400,00 -81,90 2 318,10 

Razem: 76 253 342,41 104 264,77 76 357 607,18 

BURMISTRZ MIASTA 

mgr'/Seata Siedlecka 

BeSTia Strona 2 z 2 


